
 

 
 АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 4 июня 2013 года № 924  
п.Шексна 

 

 

 

О возложении обязанностей по  

организации и осуществлению 

муниципального лесного контроля 

 

    В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 г.  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», решением Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района от 27.04.2011г. № 39 «О перечне 

органов местного самоуправления Шекснинского муниципального района, 

уполномоченных на осуществление муниципального контроля (надзора)» (с 

изменениями и дополнениями), руководствуясь ст.ст. 29,32 Устава 

Шекснинского муниципального района  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Возложить обязанности по организации и осуществлению 

муниципального лесного контроля на отдел экологии и охраны окружающей 

среды администрации Шекснинского муниципального района. 

2. Заведующему отделом организационной и кадровой работы 

администрации Шекснинского муниципального района (Суслова Л.М.) в 

срок до 12 июня 2013 года подготовить проект муниципального правового 

акта о внесении дополнений в Положение об отделе экологии и охраны 

окружающей среды администрации района. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

  

 

 

Первый заместитель главы администрации 

Шекснинского муниципального района                                    А.В. Зелянин 


